

KOTKAN POHJOLA-NORDENIN KESÄMATKA ROSALAN VIKINKIKESKUKSEEN JA BENGTSKÄRIN MAJAKALLE TIISTAINA 10.6.2025



Tänä kesänä teemme yhden päivän pituisen kesäretken Suomenlahden upeimpiin saaristokohteisiin! Matkaamme Karhulasta ja Kotkasta mukavalla bussikytyllä Kemiönsaaren Kasnäsiin. Sieltä seilaamme rannikkoreittiä pitkin ensin Rosalan viikinkikylään, jossa tutustumme Suomen viikinkihistoriaan ja syömme maittavan lounaan. Sen jälkeen matkaamme Pohjoismaiden korkeimmalle majakalle, Bengtskäriin! Paluumatkalle Kotkaan lähdemme noin klo 17.

Opastukset ja lounas sisältyvät matkan hintaan

Sekä viikinkikylään että majakkaan on helppo tutustua omatoimisesti, mutta vierailun aikana kannattaa osallistua myös maksuttomiin esittelyihin. Viikinkikeskuksen lyhyt videoesitys kertoo Rosalan ja Hiittisten viikinkiaikaisesta historiasta sekä viikinkien mytologiasta. Bengtskärin lyhyt opastus majakan historiasta tapahtuu sään salliessa ulkona.

Viikinkikeskuksen lounas nautitaan mahtavassa päällikönhallissa. Majakan kotoisa kahvila on avoinna koko vierailun ajan. Sekä Viikinkikeskuksella että Bengtskärissä on anniskeluoikeudet.

Bussiaikataulu tiistaina 10.6.

Lähtö Karhula linja-autoasema klo 5.00 - Kotkan linja-autoasema klo 5.15 - Mussalon ja Aittakorven kautta Jyrkilän talli /Sutela klo 5.30

Tauko Lohjan ABC:llä klo 7.45 - 8.00. Perillä Kasnäsissä noin klo 10.15. Paluumatkalle Kotkaan lähtö noin klo 17.00, Kotkassa noin klo 21.00

Aikataulu Kasnäs – Rosala – Bengtsär – Kasnäs

Alus klo 10.30 Kasnäs – Rosala, n. 30 minuuttia

Rosalan Viikinkikeskus, opastus (n. 15 minuuttia), omatoiminen tutustuminen viikinkikylään ja näyttelyihin sekä lounas.

Alus klo 12.50 Rosala – Bengtskär, n. 50 minuuttia

Bengtskär, opastus (n. 15 minuuttia), omatoiminen tutustuminen majakkaan ja näyttelyihin, kahvila on avoinna.

Alus klo 15.40 Bengtskär – Kasnäs, n. 1 h 20 - 45 minuuttia



VIKINKIKESKUS ROSALASSA

Lounas (perinteinen kalakeitto, saaristolaislimppu ja kahvi/tee) tarjoillaan mahtavassa päällikön hallissa. Ravintola pystyy huomioimaan lounaalla kaikki tavallisimmat erityisruokavaliot, jos saavat tiedot niistä etukäteen. Ilmoitathan mahd. erityisruokavaliosi, kun ilmoittaudut matkalle.

BENGTSKÄR, POHJOISMAIDEN KORKEIN MAJAKKA

Majakan tornin huipun valohuoneeseen avautuu huikea merinäköala. Alempien kerrosten näyttelyissä voit tutustua esimerkiksi entisaikojen majakanvartijoiden elämään, sotahistoriaan ja saariston luontoon. Majakkasaarelle mentäessä on huomioitava säävaraus.

Matka toteutuu, kun lähtijöitä on vähintään 30.

Matkan jäsenhintana on 135 €, kun lähtijöitä on vähintään 30 (ei-jäsen 145 €).

Matkan jäsenhintana on 125 €, kun lähtijöitä on vähintään 40 (ei-jäsen 135 €).

- Hinta sisältää kuljetukset, laivamatkan ja lounaan Rosalan Viikinkikylässä sekä opastuksen kohteissa.
- Sitova ilmoittautuminen: susanne.oksnevad@kymp.net 15.4. mennessä. Ilmoitathan miltä pysäkiltä tulet, sekä mahdollisen erityisruokavaliosi.
- Maksu 1.5.2025 mennessä Kotkan Pohjola-Norden tilille FI48 1069 3000 2098 25 ja viite 1096.

